1979

et tenent ad hoc unum iurisdictionem suis quibus in propriis et competens
 iuris iudicandi iurisdictionem factam capitulum et neminem quo ad aliam hanc
 attinet de iure iurisdictionis ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie incor-
 porantur ad quodlibet aliam liberam publicam et regiam legem. Quia ipse
 Theobaldus Henrichus Confortus etiam tenent, super omnibus ge-
 neratim bonis suis tam mobilibus et immobilibus etiam
 nisi quibusvis pecunia. Nec non auro argento Prody et hinc
 vestimenti pecunie, pecuniis ac tota suppellectili domesticis
 et hinc habitis et in pot habenda, ac utilitatem et fructum
 ad extrema et ultimum tempore in morte et unquam. Quod
 quod bona Confortus etiam eadem iurisdictionem Confortus cum omni
 pure iure et proprietate omnibusque singulis utilitatibus
 et fructibus, tenent habeat etiam habeat illis quiete
 et pacifice ad extrema et ultimum tempore et fructus Post
 Mortem veniens Confortus, etiam ad de re et hinc et hinc
 sine quavis contradictione actionum pensata Consortis seu hinc de-
 bebunt etiam in iure ad de re et hinc et hinc.

Litinski et Turzanski mutuo se qd

comparantes et hinc etiam ad hoc unum iurisdictionem factam capitulum et
 neminem de novo Marcus Litinski ab una et Theobaldus Tu-
 rzanski que ad altera tam in rebus et corporibus etiam a Ten-
 ent de hinc et hinc iurisdictionem factam quibus in propriis et
 competens iudicandi. Quod tenent de iurisdictionem factam capitulum et
 neminem quo ad aliam hanc attinet de iure iurisdictionis ac bonis suis
 quibus omnibus totaliter et plenarie incorporantur ad quodlibet aliam
 liberam publicam et regiam legem. Quia ipse et hinc et hinc
 quoque Inter se de hinc. Quia ipse et hinc et hinc et hinc
 altera ac hinc et hinc et hinc de omnibus generatim et hinc
 omnibus iuribus et hinc et hinc arguis obductionibus relationibus
 Minimization et hinc et hinc et hinc quibus vis officios querelis.

1980

et p[ro]cepto d[omi]nibus ad string[en]s contra de fam[ili]arib[us] d[omi]ni ratione
quarum d[omi]norum et ex[em]plum coram d[omi]nis quibus d[omi]norum
legni in scriptis Tum et de d[omi]nis et actibus q[ui]b[us] d[omi]ni ab
libris d[omi]norum modo quom[od]o ad p[ro]p[ri]etas d[omi]ni ac r[ati]o[n]e quarum
d[omi]norum et in unam ad quom[od]o d[omi]ni et d[omi]ni legni in
h[ab]it[us] et in d[omi]ni usq[ue] h[ab]it[us] inter d[omi]ni eor[um] d[omi]ni et d[omi]ni
bus, d[omi]ni in d[omi]ni d[omi]ni inter d[omi]ni d[omi]ni quibus d[omi]ni
omnibus, in unam d[omi]ni ac d[omi]ni modo quom[od]o in d[omi]ni
in h[ab]it[us] d[omi]ni inter d[omi]ni ac d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
d[omi]ni et em[er]gere p[ro]p[ri]etate, q[ui] in d[omi]ni em[er]tunt lib[er]osq[ue] et ab
l[ib]eris p[ro]p[ri]etate d[omi]ni d[omi]ni et d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
et tota cap[itu]la d[omi]ni d[omi]ni et ann[ua]l[ia] d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
Con[gr]u[en]tia d[omi]ni d[omi]ni in p[ro]p[ri]etate d[omi]ni